
Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

- Kontrak perkuliahan

- Pendahuluan

 2 Rabu

6 Okt 2021

 3 Rabu

13 Okt 2021

 4 Rabu

20 Okt 2021

 5 Rabu

27 Okt 2021

 6 Rabu

3 Nov 2021

 7 Rabu

10 Nov 2021

 8 Rabu

17 Nov 2021

 35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metabolit tanaman  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi konvensional  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi non konvensional dan fraksinasi  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kromatografi 1  35    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kromatografi bag 2  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Fenolik dan tanin  34     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UTS  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

1 Des 2021

 10 Rabu

8 Des 2021

 11 Rabu

15 Des 2021

 12 Rabu

22 Des 2021

 13 Rabu

29 Des 2021

 14 Rabu

5 Jan 2022

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 Rabu

12 Jan 2022

 Sabtu

22 Jan 2022

Jakarta, 30 Januari 2022
Dosen ybs

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Instrumentasi dlm analisis struktur bahan alam  30    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Elusidasi struktur  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Flavonoid  33     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 alkaloid  35     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Glikosida  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kuinon  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Terpenoid dan Steroid  36     ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  36    ELWINA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015030 RIA IRAWATI

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH

 3 1704015233 HERDINA

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA

 5 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA

 6 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN

 7 1904015027 JULIA LESTARI

 8 1904015033 DEBBY SITI ARYANI

 9 1904015054 ELWINA SEPTIANI

 10 1904015061 TIKA AFRIYANTI

 11 1904015073 ELLISA MIRFIANTI

 12 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI

 13 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI

 14 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM

 15 1904015098 RATIKA YUSUANTI

 16 1904015099 AKMAL WAFIQ

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI

 18 1904015109 ALVIRA AMANDA

 19 1904015114 NURUL FITRIYAH

 20 1904015122 INDAH RAFIKA

 21 1904015134 MUTIARA FAJRINA

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022  12 Jan 2022 22 Jan 2022  

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V X V X V V V V V     V              V 14  86

V V V V V X V V X V V V V V     V              V 14  86

V V V V V V V V V V V X V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V X V V V V V V V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V X V X V V V     V              V 14  86

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V X V V V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V     V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V     V              V              16 100



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015066 - Fito Kimia

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015137 SHINTA MEIRINA

 23 1904015149 FANNI LUTHFIANTI

 24 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL

 25 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI

 26 1904015171 BEUTY YULIARISTA

 27 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L

 28 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI

 29 1904015220 CLARA BENITA

 30 1904015236 MAYANG SARI

 31 1904015241 TUTI RAHMAWATI

 32 1904015243 AQILA NUR FITRIANI

 33 1904015245 SAUSAN NABILA

 34 1904015260 NAJMA AJRINA

 35 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI

 36 2004019013 NOSA PERWITAHADI

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022  12 Jan 2022  22 Jan 2022

V V V V V V V V V V X V V V              V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V             V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V         16         100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V X V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

X V V V X V V V V V V V V V      V              V 14  86

Jumlah hadir :  35.00  36  35  36  35  35  34  36  30  36  33  35  36  36            36              36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fito Kimia

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1704015030 RIA IRAWATI  74 70  74 75 B 73.30

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  46 70  56 75 C 57.70

 3 1704015233 HERDINA  60 80  0 80 E 42.00

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA  80 65  74 75 B 74.10

 5 1904015018 ADE RAHMANIA TEREZZA  62 68  76 75 B 70.10

 6 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  58 75  56 75 C 62.30

 7 1904015027 JULIA LESTARI  60 73  74 80 B 70.20

 8 1904015033 DEBBY SITI ARYANI  62 75  58 75 C 64.30

 9 1904015054 ELWINA SEPTIANI  84 80  72 80 B 78.00

 10 1904015061 TIKA AFRIYANTI  72 78  76 75 B 75.10

 11 1904015073 ELLISA MIRFIANTI  66 70  74 75 B 70.90

 12 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  58 0  28 75 E 36.10

 13 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI  62 73  76 75 B 71.10

 14 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM  58 0  58 75 D 48.10

 15 1904015098 RATIKA YUSUANTI  64 80  70 75 B 70.70

 16 1904015099 AKMAL WAFIQ  62 70  72 75 B 68.90

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI  72 70  66 75 B 69.50

 18 1904015109 ALVIRA AMANDA  80 75  84 75 A 80.10

 19 1904015114 NURUL FITRIYAH  60 78  56 75 C 63.50

 20 1904015122 INDAH RAFIKA  60 73  68 75 C 67.30

 21 1904015134 MUTIARA FAJRINA  56 75  78 75 B 70.50

 22 1904015137 SHINTA MEIRINA  60 70  72 75 B 68.30

 23 1904015149 FANNI LUTHFIANTI  80 80  82 75 A 80.30

 24 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  62 0  82 75 C 58.90

 25 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI  82 78  86 75 A 82.10

 26 1904015171 BEUTY YULIARISTA  74 70  68 78 B 71.20

 27 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L  68 78  62 75 B 68.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fito Kimia

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  62 70  72 75 B 68.90

 29 1904015220 CLARA BENITA  62 70  80 75 B 72.10

 30 1904015236 MAYANG SARI  60 68  78 75 B 70.30

 31 1904015241 TUTI RAHMAWATI  76 73  70 75 B 72.90

 32 1904015243 AQILA NUR FITRIANI  72 75  82 75 B 76.90

 33 1904015245 SAUSAN NABILA  84 80  84 75 A 82.30

 34 1904015260 NAJMA AJRINA  68 72  74 75 B 71.90

 35 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  66 70  64 75 C 66.90

 36 2004019013 NOSA PERWITAHADI  56 80  60 80 C 64.80

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015074 - Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

- Kontrak Perkuliahan

- Pendahuluan: Penelitian Herbal

 2 Senin

4 Okt 2021

 3 Senin

11 Okt 2021

 4 Senin

18 Okt 2021

 5 Senin

25 Okt 2021

 6 Senin

1 Nov 2021

 7 Senin

8 Nov 2021

 8 Senin

22 Nov 2021

UTS  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 30     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Peran bahan alam  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Perkembangan Obat Herbal  30     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Biosintesis tanaman  31    ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kultur jaringan tanaman  29     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  30     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015074 - Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

6 Des 2021

 10 Senin

13 Des 2021

 11 Senin

20 Des 2021

 12 Senin

27 Des 2021

 13 Rabu

29 Des 2021

 14 Senin

3 Jan 2022

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 Senin

10 Jan 2022

 15    Review artikel  

 Jumat

28 Jan 2022

Jakarta,  30 Januari 2022
Dosen ybs

Biota laut  30     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Antioksidan  28     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  31    ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  28     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 Review artikel  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  31     ALFI L. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015074 - Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA

 2 1604015017 DINI PARSCINDA

 3 1604015042 KHOIRIYAH DEVI

 4 1604015119 RILIS SIMAMORA

 5 1604015279 NINO OLIEVIA NINDHITA

 6 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI

 7 1804015029 NURUL MAHMUDAH

 8 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI

 9 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN

 10 1804015070 ALFI LUTHFIKAL

 11 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI

 12 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH

 13 1804015189 CYNTHIA MAHARANI

 14 1804015205 ELZAN NUR JANNAH

 15 1804015241 AULIA SADIYAH

 16 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM

 17 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI

 18 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA

 19 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI

 20 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI

 21 1904015014 FRISKA UTAMI

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 29 Des 2021 3 Jan 2022   10 jan 2022  28 Jan 2022

V V V V X V V V V V V V V V             V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V X V V V V V V V V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V X V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V X V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V X V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V X V      V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V X V V V V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V X V V V V V V V X V      V               V 14  86

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015074 - Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015023 AMANDA ROSALIANA

 23 1904015030 SINDI AYU PUTRI

 24 1904015111 WIDIATI

 25 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI

 26 1904015132 KINANTI DARA LARASATI

 27 1904015151 DEVISTA WISYANDORA

 28 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN

 29 1904015177 INDAH WULANDANI

 30 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA

 31 1904015278 IIL SELFITRAH

Jumlah hadir :  30.00  31  30  31  29  31  30  31  30  28  31  31  28  31             31              31

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 29 Des 2021 3 Jan 2022  10 Jan 2022  28 Jan 2022   

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V               V 16  100

X V V V V V V V V V V V V V      V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V X V      V               V 15  93



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

5P

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA  60 80  80 75 B 73.50

 2 1604015017 DINI PARSCINDA  40 80  56 75 C 57.90

 3 1604015042 KHOIRIYAH DEVI  36 80  56 75 C 56.70

 4 1604015119 RILIS SIMAMORA  58 80  78 75 B 72.10

 5 1604015279 NINO OLIEVIA NINDHITA  66 80  75 75 B 73.30

 6 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI  62 80  90 75 B 78.10

 7 1804015029 NURUL MAHMUDAH  74 80  86 75 A 80.10

 8 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI  78 80  85 75 A 80.90

 9 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN  76 80  85 75 A 80.30

 10 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  72 80  85 75 B 79.10

 11 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI  78 80  85 75 A 80.90

 12 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  86 80  85 75 A 83.30

 13 1804015189 CYNTHIA MAHARANI  82 80  85 75 A 82.10

 14 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  80 80  85 75 A 81.50

 15 1804015241 AULIA SADIYAH  90 80  85 75 A 84.50

 16 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  66 80  85 75 B 77.30

 17 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  76 80  88 75 A 81.50

 18 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA  84 80  85 75 A 82.70

 19 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  70 80  90 75 A 80.50

 20 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI  90 80  85 75 A 84.50

 21 1904015014 FRISKA UTAMI  66 80  90 75 B 79.30

 22 1904015023 AMANDA ROSALIANA  90 80  85 75 A 84.50

 23 1904015030 SINDI AYU PUTRI  58 80  90 75 B 76.90

 24 1904015111 WIDIATI  62 80  83 75 B 75.30

 25 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI  70 80  88 75 B 79.70

 26 1904015132 KINANTI DARA LARASATI  90 80  85 75 A 84.50

 27 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  60 80  85 75 B 75.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Obt.Bhn.Alam

5P

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  56 80  85 75 B 74.30

 29 1904015177 INDAH WULANDANI  90 80  85 75 A 84.50

 30 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA  76 80  85 75 A 80.30

 31 1904015278 IIL SELFITRAH  60 80  88 75 B 76.70

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

- Kontrak perkuliahan

- pendahuluan

 2 Jumat

8 Okt 2021

 3 Jumat

15 Okt 2021

 4 Jumat

22 Okt 2021

 5 Jumat

5 Nov 2021

 6 Jumat

12 Nov 2021

 7 Jumat

19 Nov 2021

 8 Jumat

3 Des 2021

 37     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknologi ekstraksi  38     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknik standardisasi obat herbal  34     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode uji parameter non spesifik  39     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  36     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UTS  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

farmakope herbal indonesia  38     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

10 Des 2021

 10 Jumat

17 Des 2021

 11 Jumat

24 Des 2021

 12 Jumat

31 Des 2021

 13 Jumat

7 Jan 2022

 14 Selasa

11 Jan 2022

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 15 Jumat

14 Jan 2022

 Senin
24 Jan 2022

Farmakope Herbal Indonesia  37    OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Monografi ekstrak 1  39    OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Monografi ekstrak 2  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Instrumentasi  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

review artikel (pengganti)  40     OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review Artikel  40    OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  40    OCTAVIA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Jakarta,  25 Januari 2022
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015234 MIKA AULIA

 2 1504015238 MONICA INDAH UTAMI

 3 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN

 4 1704015328 MUHTADIA IZZA

 5 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI

 6 1804015007 TOTO FRIYANTO WAEL

 7 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH

 8 1804015014 SAKDIYAH

 9 1804015017 HENING HELDA PRATIWI

 10 1804015027 PUTRI PERMATA SARI

 11 1804015029 NURUL MAHMUDAH

 12 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI

 13 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA

 14 1804015046 SEFTIANTI

 15 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI

 16 1804015057 NOVIA WULANDARI

 17 1804015061 VIVI ALIVIA

 18 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA

 19 1804015070 ALFI LUTHFIKAL

 20 1804015091 SRI DEVI RIZEKI

 21 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 11 Jan 2022 14 Jan 2022  24 Jan 2022

X X X V V V V V V V V V V V V        V 13  80

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V X V V V V X V V V V V V V        V 14  87

V V X V V V V V V V V V V V V        V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V X V V V V V V V V V V        V 14  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V        V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V        V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V X V X V V X V V V V V V V        V 13  80

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015105 DHEA  ANANDA

 23 1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI

 24 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA

 25 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI

 26 1804015140 TSANIA MAULIDYA

 27 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN

 28 1804015176 WIDIA NUR FADILAH

 29 1804015183 DIYAN SEFTI GUNAWAN

 30 1804015189 CYNTHIA MAHARANI

 31 1804015197 ZAQI NAUFAL TYARNA

 32 1804015205 ELZAN NUR JANNAH

 33 1804015231 SILVIRAHMI

 34 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA

 35 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID

 36 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA

 37 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT

 38 1804015295 NIA KAMELIA

 39 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT

 40 1804015307 NIRMALA DEWI

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 11 Jan 2022 14 Jan 2022 24 Jan 2022

Jumlah hadir :  37.00  38  34  39  36  40  40  38  37  39  40  40  40  40  40       40

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V X X V V V V V V V V V V        V 14  87

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V        V 15  93

V V X V V V V V V V V V V V V        V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

X V V V V V V V V V V V V V V        V 15  93

X X X V X V V V V V V V V V V        V 12  73

V V V V V V V V V X V V V V V        V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V        V 16  100



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1504015234 MIKA AULIA  36 60  54 72 D 51.60

 2 1504015238 MONICA INDAH UTAMI  80 77  88 80 A 82.60

 3 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  74 77  68 80 B 72.80

 4 1704015328 MUHTADIA IZZA  70 52  78 80 B 70.60

 5 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI  86 77  84 80 A 82.80

 6 1804015007 TOTO FRIYANTO WAEL  84 77  78 75 B 79.30

 7 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH  90 75  86 78 A 84.20

 8 1804015014 SAKDIYAH  60 77  78 80 B 72.60

 9 1804015017 HENING HELDA PRATIWI  62 77  80 78 B 73.80

 10 1804015027 PUTRI PERMATA SARI  90 77  88 80 A 85.60

 11 1804015029 NURUL MAHMUDAH  90 74  85 80 A 83.80

 12 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI  90 74  88 80 A 85.00

 13 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  84 75  86 78 A 82.40

 14 1804015046 SEFTIANTI  90 75  84 80 A 83.60

 15 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  72 75  68 78 B 71.60

 16 1804015057 NOVIA WULANDARI  82 77  80 80 A 80.00

 17 1804015061 VIVI ALIVIA  86 74  86 80 A 83.00

 18 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA  88 75  85 80 A 83.40

 19 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  64 40  74 72 C 64.00

 20 1804015091 SRI DEVI RIZEKI  90 77  88 80 A 85.60

 21 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD  86 75  85 80 A 82.80

 22 1804015105 DHEA  ANANDA  90 75  85 80 A 84.00

 23 1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI  84 77  80 80 A 80.60

 24 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA  82 79  80 76 A 80.00

 25 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  88 74  88 80 A 84.40

 26 1804015140 TSANIA MAULIDYA  90 74  84 80 A 83.40

 27 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  84 79  78 80 A 80.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1804015176 WIDIA NUR FADILAH  80 77  88 80 A 82.60

 29 1804015183 DIYAN SEFTI GUNAWAN  92 77  86 80 A 85.40

 30 1804015189 CYNTHIA MAHARANI  90 74  88 78 A 84.80

 31 1804015197 ZAQI NAUFAL TYARNA  60 75  68 78 B 68.00

 32 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  90 74  84 80 A 83.40

 33 1804015231 SILVIRAHMI  84 77  86 80 A 83.00

 34 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  88 77  86 80 A 84.20

 35 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID  56 25  80 68 C 60.60

 36 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA  88 75  85 78 A 83.20

 37 1804015288 SITI SAUDAH ROHMAT  80 77  86 80 A 81.80

 38 1804015295 NIA KAMELIA  82 77  84 80 A 81.60

 39 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT  90 77  85 80 A 84.40

 40 1804015307 NIRMALA DEWI  78 79  82 80 A 80.00

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

- Kontrak perkuliahan

- Pendahuluan

 2 Senin

4 Okt 2021

 3 Senin

11 Okt 2021

 4 Senin

18 Okt 2021

 5 Senin

25 Okt 2021

 6 Senin

1 Nov 2021

 7 Senin

8 Nov 2021

 8 Senin

22 Nov 2021

UTS  29     WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode uji parameter spesifik  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode pengujian parameter non spesifik  24      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknik pengujian standardisasi  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknologi ekstraksi  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 27     WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

6 Des 2021

 10 Senin

13 Des 2021

 11 Senin

20 Des 2021

 12 Senin

27 Des 2021

 13 Senin

3 Jan 2022

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14 Senin

10 Jan 2022

UAS  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Farmakope herbal indonesia  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Jakarta, 25 Januari 2022
Dosen ybs

Review artikel (pengganti)  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI Senin

11 Jan 2022

 Senin

24 Jan 2022

monografi ekstrak 2  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Instrumentasi  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

monografi ekstrak 1  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA

 2 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN

 3 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN

 4 1704015251 AZIMATUL AULIA

 5 1804015058 NANDHA HAMONANGAN

 6 1804015086 DIAH LUKITOWATI

 7 1804015097 ARIF INDRA JAYA

 8 1804015110 RATIH SUNDARI

 9 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA

 10 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI

 11 1804015173 ISNAENI HABIBAH

 12 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI

 13 1804015182 FITRI AMELIA

 14 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING

 15 1804015200 SITI NURAINI

 16 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA

 17 1804015216 INEZ FATHIA

 18 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA

 19 1804015239 RIZKI FATIMAH

 20 1804015248 IDA WATI

 21 1804015251 UTAMI NABIILAH

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022  11 Jan 2022 24 Jan 2022

X V X V V V V V V V V V V V      V        V 14  86

V V X V V V X V X V V V V V      V              V 13  79

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V X V V V V V X V V V V      V              V 14  86

V V V V V V X V V X V V V V      V              V 14  86

X V V V V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V X V X X V V V V      V              V 12  71

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM

 23 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA

 24 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI

 25 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI

 26 1804015283 AFIKA FAIRUSY

 27 1804015291 CLAUDIO MALDINI

 28 1804015304 DIAH ALYA NURAINI

 29 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 11 Jan 2022  24 Jan 2022

Jumlah hadir :  27.00  29  26  24  29  29  26  29  26  26  29  29  29  29     29       29

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V X V V V V V V V V V V V      V              V 15  93



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA  86 27  76 75 B 69.10

 2 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN  54 77  60 70 C 62.60

 3 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN  60 77  60 78 C 65.20

 4 1704015251 AZIMATUL AULIA  50 77  60 75 C 61.90

 5 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  84 77  85 75 A 82.10

 6 1804015086 DIAH LUKITOWATI  66 77  80 78 B 75.00

 7 1804015097 ARIF INDRA JAYA  82 77  76 80 B 78.40

 8 1804015110 RATIH SUNDARI  42 40  70 65 D 55.10

 9 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  90 77  85 80 A 84.40

 10 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI  88 77  85 80 A 83.80

 11 1804015173 ISNAENI HABIBAH  88 77  85 80 A 83.80

 12 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  76 79  84 78 A 80.00

 13 1804015182 FITRI AMELIA  78 79  82 80 A 80.00

 14 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  88 77  68 80 B 77.00

 15 1804015200 SITI NURAINI  64 77  64 80 B 68.20

 16 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA  86 77  85 80 A 83.20

 17 1804015216 INEZ FATHIA  80 77  82 80 A 80.20

 18 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  88 77  85 80 A 83.80

 19 1804015239 RIZKI FATIMAH  80 77  85 80 A 81.40

 20 1804015248 IDA WATI  76 77  80 80 B 78.20

 21 1804015251 UTAMI NABIILAH  88 77  85 80 A 83.80

 22 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  84 78  78 80 A 80.00

 23 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  84 30  85 78 B 73.00

 24 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI  74 77  86 80 A 80.00

 25 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  88 77  86 78 A 84.00

 26 1804015283 AFIKA FAIRUSY  84 77  84 80 A 82.20

 27 1804015291 CLAUDIO MALDINI  78 30  85 80 B 71.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  88 77  82 80 A 82.60

 29 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA  90 30  85 78 B 74.80

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

- Kontrak perkuliahan

- Pendahuluan

 2 Senin

4 Okt 2021

 3 Senin

11 Okt 2021

 4 Senin

18 Okt 2021

 5 Senin

25 Okt 2021

 6 Senin

1 Nov 2021

 7 Senin

8 Nov 2021

 8 Senin

22 Nov 2021

UTS  29     WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode uji parameter spesifik  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode pengujian parameter non spesifik  24      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknik pengujian standardisasi  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknologi ekstraksi  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 27     WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

6 Des 2021

 10 Senin

13 Des 2021

 11 Senin

20 Des 2021

 12 Senin

27 Des 2021

 13 Senin

3 Jan 2022

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14 Senin

10 Jan 2022

UAS  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Farmakope herbal indonesia  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Jakarta, 25 Januari 2022
Dosen ybs

Review artikel (pengganti)  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI Senin

11 Jan 2022

 Senin

24 Jan 2022

monografi ekstrak 2  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Instrumentasi  29      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

monografi ekstrak 1  26      WAHYU A.G. NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA

 2 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN

 3 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN

 4 1704015251 AZIMATUL AULIA

 5 1804015058 NANDHA HAMONANGAN

 6 1804015086 DIAH LUKITOWATI

 7 1804015097 ARIF INDRA JAYA

 8 1804015110 RATIH SUNDARI

 9 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA

 10 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI

 11 1804015173 ISNAENI HABIBAH

 12 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI

 13 1804015182 FITRI AMELIA

 14 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING

 15 1804015200 SITI NURAINI

 16 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA

 17 1804015216 INEZ FATHIA

 18 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA

 19 1804015239 RIZKI FATIMAH

 20 1804015248 IDA WATI

 21 1804015251 UTAMI NABIILAH

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022  11 Jan 2022 24 Jan 2022

X V X V V V V V V V V V V V      V        V 14  86

V V X V V V X V X V V V V V      V              V 13  79

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V X V V V V V X V V V V      V              V 14  86

V V V V V V X V V X V V V V      V              V 14  86

X V V V V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V X V X X V V V V      V              V 12  71

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM

 23 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA

 24 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI

 25 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI

 26 1804015283 AFIKA FAIRUSY

 27 1804015291 CLAUDIO MALDINI

 28 1804015304 DIAH ALYA NURAINI

 29 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 11 Jan 2022  24 Jan 2022

Jumlah hadir :  27.00  29  26  24  29  29  26  29  26  26  29  29  29  29     29       29

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V      V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V      V              V 16  100

V V X V V V V V V V V V V V      V              V 15  93



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA  86 27  76 75 B 69.10

 2 1604015097 MUHAMMAD FAZRI FAZARUDIN  54 77  60 70 C 62.60

 3 1604015281 INTAN PERMATA SARI MATDOAN  60 77  60 78 C 65.20

 4 1704015251 AZIMATUL AULIA  50 77  60 75 C 61.90

 5 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  84 77  85 75 A 82.10

 6 1804015086 DIAH LUKITOWATI  66 77  80 78 B 75.00

 7 1804015097 ARIF INDRA JAYA  82 77  76 80 B 78.40

 8 1804015110 RATIH SUNDARI  42 40  70 65 D 55.10

 9 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  90 77  85 80 A 84.40

 10 1804015162 ASSYIFA TRI HAFFAIRANI  88 77  85 80 A 83.80

 11 1804015173 ISNAENI HABIBAH  88 77  85 80 A 83.80

 12 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  76 79  84 78 A 80.00

 13 1804015182 FITRI AMELIA  78 79  82 80 A 80.00

 14 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  88 77  68 80 B 77.00

 15 1804015200 SITI NURAINI  64 77  64 80 B 68.20

 16 1804015202 FEBRYNA CHAIRUNNISA  86 77  85 80 A 83.20

 17 1804015216 INEZ FATHIA  80 77  82 80 A 80.20

 18 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  88 77  85 80 A 83.80

 19 1804015239 RIZKI FATIMAH  80 77  85 80 A 81.40

 20 1804015248 IDA WATI  76 77  80 80 B 78.20

 21 1804015251 UTAMI NABIILAH  88 77  85 80 A 83.80

 22 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  84 78  78 80 A 80.00

 23 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  84 30  85 78 B 73.00

 24 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI  74 77  86 80 A 80.00

 25 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  88 77  86 78 A 84.00

 26 1804015283 AFIKA FAIRUSY  84 77  84 80 A 82.20

 27 1804015291 CLAUDIO MALDINI  78 30  85 80 B 71.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  88 77  82 80 A 82.60

 29 1804015309 ANUGRAH ILHAM SAPUTRA  90 30  85 78 B 74.80

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

 2 Rabu

6 Okt 2021

 3 Rabu

13 Okt 2021

 4 Rabu

20 Okt 2021

 5 Rabu

27 Okt 2021

 6 Rabu

3 Nov 2021

 7 Rabu

10 Nov 2021

 8 Rabu

17 Nov 2021

UTS  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kontrak perkuliahan  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknologi ekstraksi  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknik pengujian standardisasi obat herbal  24    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Teknik standarisasi parameter non spesifik  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metode uji parameter spesifik  25    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel  23     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi artikel ilmiah  26    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151005 - NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

1 Des 2021

 10 Rabu

8 Des 2021

 11 Rabu

15 Des 2021

 12 Rabu

22 Des 2021

 13 Rabu

29 Des 2021

 14 Rabu

5 Jan 2022

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 15 Rabu

12 Jan 2022

 Senin
24 Jan 2022

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Jakarta,  25 Januari 2021
Dosen ybs

Farmakope herbal Indonesia  21      IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Monografi ekstrak 1  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Monografi ektrak 2  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Instrumentasi  25    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  23    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Review artikel  26     IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  26    IMAN NURDIN NI PUTU ERMI HIKMAWANTI 16

 

 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015388 SITI ZAHRAL AIN

 2 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA

 3 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA

 4 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR

 5 1804015002 ANNAS FERONIKA

 6 1804015008 DUTA DARMA PUTRA

 7 1804015009 ELFIRAH

 8 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR

 9 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA

 10 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI

 11 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH

 12 1804015040 M. IMAN NURDIN

 13 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA

 14 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH

 15 1804015156 ISMIATUN ALIYAH

 16 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI

 17 1804015204 SITI AINUN ROAT

 18 1804015234 SYARIFATUNNISA

 19 1804015241 AULIA SADIYAH

 20 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI

 21 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022  24 Jan 2022

V V X V V V V V V V V V V V V         V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V V X V V V V V V V X V V               V 14  87

V V V V V V V V V V V V X V V               V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V               V 16  100

V V V V V V V V V V V V X V V         V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V X V V V V V V V V V           V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V            V 16  100

V V V V V V V V X V V X V V V         V 14  87

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V         V 15  93

V V X V V X V V X V V V V V V         V 13  80

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V         V 15  93



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015071 - Standarisasi&pen.mar.obt.bhn.a

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015282 ADILAH NIBRAS

 23 1804015292 YULIA ELVIRA ELY

 24 1804015297 LIZA ARDIANI

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA

 26 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 24 Jan 2022

Jumlah hadir :  26.00  26  24  26  25  23  26  26  21  26  26  25  23  26  26        26

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V X V V V V V V V V V         V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V         V 16  100

V V V V V V V V X V V V V V V         V 15  93



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1504015388 SITI ZAHRAL AIN  60 72  58 78 C 63.40

 2 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA  72 68  56 80 C 65.60

 3 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA  0 0  64 75 E 33.10

 4 1804015001 ALIKA HAIFA AZHAR  84 68  82 78 B 79.40

 5 1804015002 ANNAS FERONIKA  90 73  84 80 A 83.20

 6 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  86 73  88 80 A 83.60

 7 1804015009 ELFIRAH  80 18  80 80 C 67.60

 8 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  90 80  90 80 A 87.00

 9 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA  84 65  86 78 A 80.40

 10 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI  86 70  88 80 A 83.00

 11 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH  90 72  84 80 A 83.00

 12 1804015040 M. IMAN NURDIN  86 72  90 78 A 84.00

 13 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  86 72  90 80 A 84.20

 14 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  90 67  88 75 A 83.10

 15 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  90 67  86 80 A 82.80

 16 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI  90 78  90 80 A 86.60

 17 1804015204 SITI AINUN ROAT  88 73  86 78 A 83.20

 18 1804015234 SYARIFATUNNISA  90 15  78 66 C 67.80

 19 1804015241 AULIA SADIYAH  84 74  80 80 A 80.00

 20 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  82 73  82 80 A 80.00

 21 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH  86 68  88 78 A 82.40

 22 1804015282 ADILAH NIBRAS  90 70  88 80 A 84.20

 23 1804015292 YULIA ELVIRA ELY  84 63  90 78 A 81.60

 24 1804015297 LIZA ARDIANI  86 77  80 80 A 81.20

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  86 63  78 80 B 77.60

 26 1804015306 TIARA SEPTIA FADILAH  82 67  70 78 B 73.80
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